




Produktinformationsblatt

<b>SAP-Artikelbezeichnung:</b>	<b>PURE FS Finesse Sticks 75x25g</b>																																														
<b>SAP-Artikelnummer:</b>	475947																																														
<b>Artikelbeschreibung:</b>	Kakaohaltiges Getränkepulver in Einzelpotionssticks																																														
<b>Inhalt:</b>	75x25g																																														
<b>Kollo GTIN (EAN) Code:</b>	4046234759471	<b>Stück GTIN (EAN) Code:</b>	/																																												
<b>Zertifizierung(en):</b>	   <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> Bio-Lebensmittel Fairtrade Rainforest Alliance keine																																														
<b>Herstellungsland:</b>	Deutschland																																														
<b>Zolltarifnummer:</b>	18069070																																														
<b>Sprachen auf der Verpackung:</b>	DE, GB, PL, CZ																																														
<b>Zutaten und Allergene:</b>	Zutaten: Zucker, <b>MAGERMILCHPULVER</b> , fettarmes Kakaopulver 14%, <b>SÜSSMOLKENPULVER</b> , Glukosesirup, ganz gehärtetes Kokosfett, Salz, Trennmittel (E 341), <b>MILCHEIWEISS</b> , Stabilisator (E 340), Aroma, Verdickungsmittel (E 466), Emulgator (E 471). Für Allergene sehen Sie bitte Zutaten in GROßBUCHSTABEN.																																														
<b>Nährwertangaben:</b>	<input type="checkbox"/> Produkt ist von Nährwertangaben befreit <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Nährwerte</th> <th colspan="2">pro 100g / 25g* pro</th> <th colspan="2">pro Portion 25g/ml*</th> </tr> <tr> <th>100ml</th> <th></th> <th></th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energie in kJ/kcal</td> <td>1619</td> <td>383</td> <td>403</td> <td>95</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>4,3</td> <td>g</td> <td>1,1</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>3,6</td> <td>g</td> <td>0,9</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>70,5</td> <td>g</td> <td>17,9</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>davon Zucker</td> <td>64,8</td> <td>g</td> <td>16,5</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>11,9</td> <td>g</td> <td>2,9</td> <td>g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>1,05</td> <td>g</td> <td>0,25</td> <td>g</td> </tr> </tbody> </table> *Enthält im Durchschnitt <75> Portionen. () Bezogen auf ein zubereitetes Produkt (siehe auch Zubereitungsempfehlung).			Nährwerte	pro 100g / 25g* pro		pro Portion 25g/ml*		100ml				Energie in kJ/kcal	1619	383	403	95	Fett	4,3	g	1,1	g	davon gesättigte Fettsäuren	3,6	g	0,9	g	Kohlenhydrate	70,5	g	17,9	g	davon Zucker	64,8	g	16,5	g	Eiweiß	11,9	g	2,9	g	Salz	1,05	g	0,25	g
Nährwerte	pro 100g / 25g* pro		pro Portion 25g/ml*																																												
	100ml																																														
Energie in kJ/kcal	1619	383	403	95																																											
Fett	4,3	g	1,1	g																																											
davon gesättigte Fettsäuren	3,6	g	0,9	g																																											
Kohlenhydrate	70,5	g	17,9	g																																											
davon Zucker	64,8	g	16,5	g																																											
Eiweiß	11,9	g	2,9	g																																											
Salz	1,05	g	0,25	g																																											
<b>Zubereitungsempfehlung:</b>	Den Beutelinhalt mit mindestens 100ml 80°C heißem Wasser auffüllen und kurz umrühren.																																														

## Produktinformationsblatt

<b>Diätetische Informationen:</b>	Vegetarisch, glutenfrei
<b>Aufbewahrungshinweis:</b>	Kühl und trocken lagern.

### Mindesthaltbarkeit:

<b>Restlaufzeit bei Anlieferung:</b>	180	Tage
--------------------------------------	-----	------

### Verpackungsdaten:

<b>Verpackungsmaterial:</b>		
Stück/Einzelprodukt:	PET/ALU/PE: 0% Recyclinganteil, nicht recyclingfähig	
Kollo/Verkaufseinheit:	Karton: 82,16% Recyclinganteil; 100% recyclingfähig	
<b>Stück Informationen:</b>		
Maße (LxBxH):	16,5 x 4,0 x 1,0	cm
Füllmenge:	25	g
<b>Kollo/Verkaufseinheit Informationen:</b>		
Maße (LxBxH):	27 x 20,4 x 17,0	cm
Nettogewicht:	1,875	kg
Bruttogewicht:	2,280	kg
<b>Paletten Informationen:</b>		
Kollo pro Palette:	126	
Lagen pro Palette:	9	

### Kontaktdaten:

- Tchibo Coffee Service GmbH | Überseering 18 | 22297 Hamburg | Germany
- Tchibo Coffee Service (Austria) GmbH | Gadnergasse 71 | A - 1110 Vienna | Austria
- Matthew Algie and Company Limited | 16 Lawmoor Road | Glasgow, G5 0UL | United Kingdom  
25/28 Great Strand Street | Dublin 1 | Republic of Ireland
- Tchibo Coffee Service Polska Sp. z o.o. | Al. Jerozolimskie 172 | 02-486 Warsaw | Poland
- Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o. | Toužimská 856 | 199 00 Prague | Czech Republic
- Tchibo Coffee Service S.R.L. | Strada Piersicilor Nr. 91 | Jilava | Romania

[www.tchibo-coffeeservice.com](http://www.tchibo-coffeeservice.com)

<b>Datum:</b>	10.01.2024
---------------	------------



## Produktinformationsblatt

Diese Informationen sind mit Sorgfalt zusammengestellt, um sicherzustellen, dass diese korrekt sind. Lebensmittel werden ständig neu entwickelt. Dabei kann sich unter anderem der Nährstoffgehalt ändern. Aus diesem Grund empfehlen wir Ihnen, sich nicht allein auf diese Informationen zu verlassen und immer zusätzlich die Informationen auf den Produktetiketten zu überprüfen.